

Via Resistenza,800 41058 Vignola (Modena) tel. 059 771195 fax. 059 764354 e-mail: mois00200c@istruzione.it pec: mois00200c@pec.istruzione.it url: www.istitutolevi.gov.it





Prot. n. 1055/2.2.e

Vignola, 26 gennaio 2018

Ai Componenti il Comitato di Valutazione Ai docenti ed a tutto il personale scolastico Al DSGA All'Albo on line

Oggetto: Decreto n. 124 di surroga nomina componente docenti Comitato di Valutazione dei docenti (ex lege 107/2015 art. 1 c.129).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art. 1 comma 129 della Legge n. 107/2015 – Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti;

VISTA l'O.M. 215/1991;

VISTO il Verbale del Collegio dei Docenti del 16/03/2016 Delibera n° 2 "Elezione due docenti del Comitato di Valutazione" in cui risultano eletti come componenti effettivi i docenti Biffi Laura e Termanini Emilio;

CONSIDERATO che la docente Biffi Laura dal 01/09/2017 ha assunto servizio presso l'I.I.S. Paradisi di Vignola a seguito trasferimento;

VISTO che dal Verbale del Collegio dei Docenti del 16/03/2016 Delibera n° 2 il docente Odorici Fausto risulta il primo dei non eletti con voti 16

DECRETA

di nominare , in surroga alla docente Biffi Laura, il docente Odorici Fausto come componente effettivo del Comitato di Valutazione.

Pertanto, per tutto quanto in premessa citato, il Comitato di Valutazione dei docenti per il triennio 2015/18 a decorrere dall'a.s. 2016/17 risulta costituito dai seguenti membri:

Dott. Stefania Giovanetti	Dirigente Scolastico
Prof. Noli Mario	Membro esterno
Prof.ssa Boni Giulia	
Prof. Odorici Fausto	Docenti I.I.S. Primo Levi - Vignola
Prof.Termanini Emilio	
Sig.ra Russo Gelsomina	Componente genitore
Musso Francesco	Componente studente

Il Dirigente Scolastico Dott. Stefania Giovanetti Documento firmato digitalemente